

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

۴۳ تن اکیل سرنج در تهران توقیف شد



گروه حوادث/ فرمانده انتظامی تهران بزرگ از

کشف بیش از ۱۰ میلیون عدد مواد محترقه

توسط پلیس خبر داد و گفت: واردکنندگان

مواد اولیه از ماه‌ها قبل رصد می‌شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار عباسعلی محمدیان صبح دیرروز در نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: ما عهد بستیم مردم احساس امنیت کنند و در زمینه جمع‌آوری معنادار متجاهر فعالیت‌های خوبی صورت گرفته و ما متعهد هستیم که روز به روز در این حوزه گسترده‌تر اقدام کنیم.

وی درباره چهارشنبه‌سوری گفت: پلیس مخالف شادی مردم نیست، اما با مشاهده این حوادث برای جوانان دلسوزی می‌کنیم؛ امسال از اوایل دی ماه اقدامات خود را برای افزایش ایمنی در چهارشنبه‌سوری آغاز کردیم و قاچاقچیان سابقه‌دار مواد محترقه از دی ماه تحت رصد پلیس بودند و کشفیات زیادی نیز داشته‌ایم.

مجموع اقدامات روزانه ما در سطح شهر و کنترل محل‌های توزیع باعث شده که نزدیک به ۲۳ تن اکیل سرنج را شناسایی و توقیف کنیم تا اجازه فروش به هر فردی را نداشته باشند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: بیش از ۴۰۰ کیلو مواد محترقه در ایستگاه‌های مترو کشف کرده‌ایم. همچنین بیش از ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار

مواد محترقه نیز کشف کرده‌ایم. امسال نسبت به سال گذشته صداهای شنیده شده در روزهای قبل از چهارشنبه‌سوری کمتر بود که یکی از دلایل آن می‌تواند اطلاع‌رسانی خوب رسانه‌ها باشد.

محمدیان بیان کرد: ۳ فوتی و ۱۵ مصدوم تا روز دوشنبه بر اثر مواد محترقه داشته‌ایم. همچنین ۳ محل به واسطه این مواد محترقه تخریب و ۵ دستگاه خودرو نیز آسیب دیده‌اند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: ۲۲۱ نفر مرتبط با مواد محترقه دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

کسانی که در چهارشنبه‌سوری باعث ایجاد خسارت به اموال مردم بشوند و ناراحتی برای افراد ایجاد کنند و شهروندان از آنها شکایت داشته باشند برایشان تشکیل پرونده داده و افراد تا پایان تعطیلات میهمان پلیس هستند.

وی گفت: خودروها و موتورسیکلت‌هایی که به سمت شهروندان مواد محترقه پرتاب کنند نیز تا پایان تعطیلات میهمان ما هستند و وسایل نقلیه آنها نیز توقیف می‌شود.

سخت‌گیر می‌شود. همچنین بیش از ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار

از گوشه و کنار ایران

شهادت مأمور پلیس مهرستان

درگیری قاچاقچیان مواد مخدر با مأموران پلیس در مهرستان منجر به شهادت مأمور پلیس شد. نیمه‌شب سه‌شنبه تیم گشتی مأموران انتظامی شهرستان مهرستان در سیستان و بلوچستان به دستگاه خودرو مشکوک شدند و دستور توقف دادند اما سرنشینان خودروهای مشکوک به سمت مأموران پلیس تیراندازی کردند.

در این درگیری یکی از کارکنان انتظامی به نام استواریکم حسین شیبیک مورد اصابت گلوله قرار گرفت و هنگام انتقال به مرکز درمانی به درجه رفیع شهادت نائل شد.

مأموران پلیس موفق شدند یک دستگاه خودرو تویوتا و یک دستگاه پشوز از افراد مسلح که



قاچاقچی مواد افیونی بودند توقیف کنند و خودرویی که حامل بیش از یک تن مواد افیونی بود بر اثر تبادل آتش در درگیری دچار حریق شد و بیش از ۵۰۰ کیلو مواد مخدر نیز کشف و ضبط و سوداگران مرگ با استفاده از تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه متواری شدند. تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان جانی‌تارک ادامه دارد.

قتل پسر ۱۴ ساله در خرمدره

پسر نوجوان در پی مشاجره و نزاع دسته‌جمعی در حوالی خیابان مینومارت خرمدره به قتل رسید.

سرهنگ علیرضا مقدم، فرمانده انتظامی خرمدره زنجان در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام خبر نزاع دسته‌جمعی در حوالی خیابان مینومارت بلافاصله مأموران واحد گشت خودرویی به محل اعزام شدند. با حضور مأموران در محل؛ گزارش انتقال دو مصدوم به بیمارستان و متواری شدن عاملان این حادثه به مرکز اعلام و مشخص شد یک پسر ۱۴ ساله بر اثر شدت جراحت در بیمارستان جان باخته و مجروح دوم تحت مداوا قرار دارد. با حضور کارآگاهان در محل قتل و شروع تحقیقات میدانی، ۶۰ عامل نزاع و قتل در کمتر از دو ساعت در مخفیگاه خود دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به مقر پلیس آگاهی منتقل شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان خرمدره در این رابطه به توقیف سه دستگاه خودرو سواری متعلق به متهمان و کشف آلت قتل اشاره کرده و گفت: پرونده تکمیلی برای دریافت دستور قضایی به بازرس ویژه قتل ارسال شد.

سومین قربانی در انفجار خانه ملک شهر



پسر بچه‌ای که در حادثه انفجار ترقه دستی در خانه‌ای واقع در «ملک شهر» اصفهان مجروح شده بود صبح دیرروز جان باخت. عیاس عابدی، سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی اصفهان گفت: روز دوشنبه یک مادر ۴۰ ساله و فرزند ۱۳ ساله او در حادثه انفجار خانه خود در محله «بهرام‌آباد» ملک‌شهر اصفهان جان باختند و صبح سه‌شنبه فرزند دیگر این خانواده که پسر ۱۱ ساله و دچار سوختگی شدید شده بود، فوت کرد. وی افزود: این حادثه در طبقه دوم یک ساختمان و بدلیل ساخت ترقه‌رخ داد که به انفجار و آتش‌سوزی منجر شد.

اجاق کباب پز موجب مرگ پسر ادبیلی شد

مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در ادبیلی یک فوتی و یک مصدوم برجا گذاشت. روز گذشته طی تماس با اورژانس و به دنبال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در یک منزل مسکونی در ادبیلی بلافاصله آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد. در این حادثه یک جوان ۱۹ ساله به دلیل استفاده از کباب‌پز برای گرمایش اتاق دچار گازگرفتگی شده و فاقد علائم حیاتی بود که جسد وی در صحنه حادثه تحویل عوامل قضایی شد.

در حادثه دیگر هم که ساعت چهار با مدها سه‌شنبه به دنبال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در یک منزل مسکونی در روستای کمال‌آباد شهرستان نیرخ داد بلافاصله آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام و مشخص شد یک ختم ۴۳ ساله مسموم شده و پس از انجام اقدامات اولیه درمانی توسط تیم اعزامی فوریت‌های پزشکی به بیمارستان امام خمینی (ره) ادبیلی منتقل شد.

انفجار مرگبار خانه در بروجرد

انفجار یک خانه در خیابان صفا بروجرد منجر به مرگ یک زن و مصدوم شدن سه نفر دیگر شد.

محمد کریمی، رئیس جمعیت هلال احمر بروجرد گفت: یک واحد مسکونی صبح سه‌شنبه در خیابان صفا دچار انفجار و آتش‌سوزی شد.

او با بیان اینکه علت آتش‌سوزی خانه خسارت‌دیده در بروجرد هنوز مشخص نیست، افزود: هنوز نمی‌توان در مورد علت وقوع آتش‌سوزی با مواد محترقه برای رخ دادن این حادثه اعلام نظر کرد. رئیس جمعیت هلال احمر بروجرد با اشاره به اعزام سه تیم از هلال احمر و چهار اکیب آتش‌نشانی به محل حادثه در این شهرستان، عنوان کرد: سه اکیب اورژانس نیز به این منطقه اعزام شد. سه نفر بر اثر این حادثه به بیمارستان اعزام شدند و یک زن نیز فوت کرده‌است.

یک کشته در ریزش صخره



در پی ریزش صخره‌ای واقع در روستای کم‌کلاغ از توابع شهرستان بافت یک نفر جان باخت و یک نفر نیز مصدوم شد.

به گزارش هلال احمر استان کرمان، این حادثه شامگاه دوشنبه به هلال احمر اعلام شد و پایان عملیات امداد ساعت ۲:۴۵ با امداد سه‌شنبه بود.

طبق این گزارش بعد از اعلام حادثه، بلافاصله یک تیم امداد و نجات به منظور امداد رسانی به محل اعزام و جسد فرد جان‌باخته پس از بیرون آوردن، تحویل عوامل مربوطه شده‌است.

کلاهبرداری ۲۰۰ میلیاردی با چک جعلی

مرد شش‌ده‌ساله با استفاده از دسته‌چک جعلی ۲۰۰ میلیارد ریال از زنجانی‌ها کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه محمدعلی آدینه‌لو، رئیس پلیس آگاهی استان زنجان با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پس از شکایت چند نفر مبنی بر کلاهبرداری از آنها با فروش کالا، مواد غذایی و خودرو کارآگاهان در بررسی‌های اولیه خود متوجه شدند که متهم با شناسایی سوره‌های خود از سایت‌های خرید اقدام به خرید کالا و مواد غذایی و خودرو با قیمت‌های بالاتر از بازار کرده و با کارت شناسایی جعلی، با چرب‌زبانی، مال‌باختگان را متقاعد به ارسال بار به آجا کرده و ساعت رسیدن اجناس را به گونه‌ای تنظیم می‌کرد که بعد از ساعت اداری و هنگام تعطیلی بانک‌ها باشد که پس از خالی کردن اجناس با ارائه چک جعلی به تاریخ روز بلافاصله پس از رفتن مال‌باختگان اقدام به جابه‌جایی کالاها کرده و متواری شود. بلافاصله اقدامات پلیسی کارآگاهان برای دستگیری متهم آغاز و پس از چندین روز متهم دستگیر شد. وی تاکنون به پنج قفسه کلاهبرداری به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال اعتراف کرده‌است.

محاكمه سارقی که با شمشیر نیم متری مرتکب قتل شد

گروه حوادث/ سارق سابقه‌دار که چند روز پس از آزادی به اتهام قتل بازداشت شده بود در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر آبان سال ۱۴۰۱ گزارش یک درگیری خونین به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعلام شده در محدوده تهرانپارس رفتند و با جوانی ۳۵ ساله مواجه شدند که به نظر می‌رسید با جسم برنده و نیز بشدت مجروح شده‌است.

بلافاصله مرد جوان به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد کادر درمانی اعلام کردند که وی به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید فوت کرده‌است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس شناسایی عامل قتل را در دستور کار قرار داد.

در نخستین گام مأموران به سراغ شاهدان این درگیری مرکب رفتند و مشخص شد عامل قتل یک سارق سابقه‌دار بوده‌است. پس از بازداشت متهم او به درگیری با مقتول اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: سال ۱۳۹۹ خاطر سرفت دستگیر و به دو سال حبس و رد مال محکوم شدم.

بعد از گذراندن دوران محکومیت و حمایت‌های مالی خانواده و دوستانم توانستم آزاد شوم. اما از روزی که آزاد شدم فهمیدم یکی دو نفر از بچه‌محل‌هایم پشت سرم حرف‌های نامربوطی زده‌اند و هر جا می‌رفتم نگاه سنگین دوستان و آشنایانم را حس می‌کردم و آنها به دلیل کمک‌های مالی‌ای که برای آزادی‌ام کرده بودند به من سرکوفت می‌زدند و منت سرم می‌گذاشتند. تا اینکه روز حادثه سر همین موضوع با چند نفر از آنها درگیری شدم و در این میان مقتول که به طرفداری از دوستانش جلوی خانه مان آمده بود با من درگیر شد و من هم او را زدم.

بعد از اعتراف‌های صریح متهم، وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: زمانی که مقتول به در خانه ما آمد من میهمان داشتم.



او با لگد در خانه‌مان را شکست و وارد شد و حتی مادرم را با لگد به گوشه‌ای پرت کرد این اتفاق باعث شد کنترل‌م را از دست بدهم و به سرعت وارد انباری شدم تا شمشیرم را بردارم اما او به انباری آمد و مرا کتک زد، در آن لحظه فقط به فکر نجات خودم بودم که با شمشیر ضربه‌ای به او زدم. البته در آن درگیری چند نفر دیگر هم بودند و من ضربه‌اشکننده را به خودم زدم.

بعد از آن خواستیم او را به بیمارستان برسانیم که اجازه نداد و دقایقی بعد توسط دوستان خودش به بیمارستان رفت و چند

ساعت بعد هم فوت کرد. قاضی به متهم گفت: در گزارش پلیس آمده که شاهدان درگیری به اتفاق گفته‌اند که شما مقتول را از پشت زده‌ای؟

متهم جواب داد: من اتهام قتل را قبول ندارم چون فقط به کتف و دستش ضربه زدم و چند نفر دیگر هم در درگیری بودند.

قاضی پرسید: آن شب در حالت طبیعی بودی یا چیزی مصرف کرده بودی؟

متهم گفت: هردوی ما مست بودیم.

بعد از اظهارات متهم، سه خواهر مقتول به این موضوع



دختر ۷ ساله در حیاط خانه پدر بزرگ ناپدید شد

گروه حوادث/ جسد زن سالخورده در حالی بعد از چند روز در خانه بهم ریخته‌اش پیدا شد که پرستار خانگی او نیز به طرز مرموزی ناپدید شده‌است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل زن جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: عمه‌ام، زن سالخورده‌ای است که به تنهایی زندگی می‌کند، به همین دلیل برای او پرستاری گرفته بودیم تا کارهایش را انجام دهد، اما مدتی است که هر چه با او و پرستارش تماس می‌گیرم، هیچ کدام پاسخ نمی‌دهند. حالا نگران او شده و به مقابل خانه‌اش آمده‌ام اما هر چه زنگ خانهاش را می‌زنم؛ در را باز نمی‌کند.

به دنبال این تماس و پس از هماهنگی‌های قضایی با بازرس جنایی، مأموران وارد خانه زن تنها شدند. به محض ورود به خانه، آنها متوجه بهم ریختگی خانه شدند و داخل اتاق خواب جسد زن تنها را پیدا کردند. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد طلاهای پیرزن نیز به سرقت رفته‌است.

این در حالی بود که از پرستار پیرزن نیز خبری نبود. با توجه به سرقت طلاها، بهم ریختگی خانه و نبود پرستار، احتمال قتل پیرزن به دست پرستارش مطرح شد. جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

۱۸ اسفند المیرا در حیاط خانه به تنهایی مشغول بازی بود که پدر بزرگ برای انجام کاری خانه را ترک کرد. این آخرین باری بود که المیرا دیده شد و بعد از آن دیگر کسی او را ندید. یک ساعت بعد مادر المیرا متوجه غیبت دخترش شد و جست‌وجوها برای یافتن دختر کوچولو ادامه یافت اما هیچ ردی از او به دست نیامد. با اعلام موضوع به پلیس ردیابی‌ها برای یافتن دختر ۷ ساله ادامه دارد.

رسیده بود. بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد مقتول برای خوردن جگر به لواسان رفته بوده اما به خاطر قیمت یا صاحب جگرکی درگیر شده و هدف ضریات جاقو قرار گرفته‌است. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان موفق

با گزاشش این خبر، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل شده و با جسد مردی حدوداً ۳۸ ساله مواجه شدند که بر اثر ضریات متعدد جاقو به قتل

مرد جگر فروشی که بر سر قیمت جگر مشتری خود را کشته بود لظاتی بعد از قتل دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مرد دوشنبه بیست و یکم اسفند، درگیری مرگباری در یکی

قتل مشتری بر سر قیمت جگر

به دستگیری مرد جگر فروشی شده و او را بازداشت کردند. متهم در تحقیقات اولیه به قتل ناخواسته اعتراف کرد و به دستور بازرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد.